Adjudíquese la licitación ?721-15-LllB, por la Adquisición de
Materiales de Ferretería para Construcción de Grania Parque Maipo, Comuna de Buin,
solicitados por la Dirección de Medio Ambiente Aseo y Ornato al proveedor
Infraestructuras Deportivas y Recreacionales Chile Spa. Rut 76.176.585-k, por un monto
de $ 3.958.729,-, (Tres millones novecientos cincuenta y ocho mil setecientos veinte y
nueve pesosl IVA incluido.

MUNICIPAL

Irn e el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta No

centro de costo 22.01.01 denominada "Apoyo a Organizaciones
Públicos.

COMU N U YPU QUESE EL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.